
日野 BDG-FC6JJWA アルミバン／バランスバン トラックランド栃木

SOLDOUT T11838
日野

中型

平成19年06月

FC6JJW-10***

7,970Kg

J05D

180

軽油

抹消

レンジャー

アルミバン／バランスバン

BDG-FC6JJWA

3,800Kg

218,000Km

6速MT

4.72L

2人

10,810円

日本トレクス L531cm x W210cm x H214cm

平成19年式 日野 レンジャー 中型バランスバンです。  ★メーター実走行約21.8万㎞！★  《上物

》 年式：H19年 メーカー：日本トレクス 門枠㎝：W205×H208 床面：木 ラッシングレール：

1段  ローン・リース承っております。 現車確認行っております。 お気軽にお問い合わせくださ

い。


